
Пријавување на заинтересираните за присуство на настаните по повод патрониот празник на НУУБ „Св.Климент Охридски“ - Битола

Објавено од Слободан Пачовски
Петок, 03 Декември 2021 12:10 - Последно освежено Петок, 03 Декември 2021 12:34

  

Почитувани.  По повод патрониот празник на НУУБ „Св. Климент Охридски“ - Битола и
настанот по повод „2021 година - 100 години од раѓањето на Блаже Конески“, на ден
07.12.2021 година со почетокот во 18 часот во просториите на Библиотеката ќе се
прикажи филм посветен на животот и делото на Блаже Конески.

  

Филмот „Бесмртноста на Блаже Конески“ е подготвен од авторката Искра Талевска,
дипл. професор по англиски јазик и книжевност и ментор проф. д-р Силвана Нешковска.
Пријавувањето на заинтересираните е до 03.12.2021 година на емаил:
nuub.bitola@gmail.com  со назнака за присуство на настанот за животот и делото на
Блаже Конески.

  

Со оглед на Ковид протоколите местата се ограничени. Со што право на присуство ќе
имаат прво пријавените се до моментот на пополнување на местата. Сите што ќе се
пријават ќе добијат повратни информации за присуство.
На денот на настанот со себе треба да понесете сертификат за вакцинација, согласно
препораките за одржување на културни манифестации во Ковид пандемија.
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